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Merknad:

Det tas forbehold om at ngyaktig antall uttak

og bestykning i hvert rom ma avklares i
detaljprosjektsfasen.
Ytelsesbeskrivelsen/kravspesifikasjon skal
uansett oppfylles.
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61,9

61,4
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8.7.3.1
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Det tas forbehold om at ngyaktig antall uttak

og bestykning i hvert rom ma avklares i
detaljprosjektsfasen.
Ytelsesbeskrivelsen/kravspesifikasjon skal
uansett oppfylles.
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45,7

51,2

65,3

19,5

12,5

14,1
1,2
1,2
6,1
3,6

220,1

1,2

Areal
4,4
2,7

11,9
13
13
13
13

11,2
1,3
13
1,3

10,6
4,4

19,5

Areal
21,7

108,8

og bestykning i hvert rom ma avklares i
detaljprosjektsfasen.
Ytelsesbeskrivelsen/kravspesifikasjon skal
uansett oppfylles.

ARBEIDSROM LARERE

ARBEIDSROM LARERE

PERSONALROM

M@TEROM STOR

M@TEROM LITEN
KOPI/REKVISITA
LAGER

WC

WC

HCWC

B@TTEKOTT

VENTILASJONSROM

ENERGISENTRAL NIVA 1 (35,4

TEKN.
TEKN.

SLUSE

KORRIDOR

FORROM 1
WC

WcC

WC

WC

FORROM 2
WC

WC

WC

LAGER

B@TTEKOTT
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02+2,7

KORRIDOR

ENERGISENTRAL NIVA 2 (29,8

AGREGATROM

10.1.8.1

10.1.8.2
10.1.9

10.1.10
10.1.11
10.1.12
10.1.15

10.1.16.1

10.1.16.2
10.1.17
11.1.2

1211

12.1.2

12.15.4

12.1.5.5

U1 -Eksisterende bygg fase 2/fase 1

Romnummer |Romnavn
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11.1.11

12.13.1
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